PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 37/20
CONTRATADO: CARLOS ALEXANDRE DE LIMA SOUZA, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 33.181.290/0001-76

OBJETO do presente Termo de Contrato é a prestação de serviços de
engenharia reforma no Hospital Municipal, que serão prestados nas
condições estabelecidas no Projeto Básico.

VALOR GLOBAL: R$ 39.724,00 (trinta e nove mil setecentos e vinte e
quatro reais).

VIGÊNCIA: 03(TRES) MESES

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 29/04/2020.